
ZARZĄDZENIE NR 502/2022 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXVII/210/21 
Rady Gminy Hajnówka z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 
2022 rok, Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę:         500 000,- zł 
2)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:            16 800,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:         583 300,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:          100 100,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 36 131 207,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        27 919 849,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     8 211 358,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 36 821 264,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        25 013 464,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     11 807 800,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 
 Wójt Gminy Hajnówka 

 
Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D88E6A3-73F3-422A-B85F-B8B49BFFB087. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

852 0,00 16 800,00

0,00 0,00

85219 0,00 16 800,00

0,00 0,00

0,00 16 800,00

razem: 0,00 16 800,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 8 211 358,00 8 211 358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

280 571,00 280 571,00

majątkowe

bieżące 18 857 581,00 18 874 381,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 296 032,00 296 032,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 400,00 108 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 91 700,00

Plan przed zmianą

108 500,00

Plan po zmianach 
5 8

550 700,00 567 500,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

4

bieżące

Pomoc społeczna

§ Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 502/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 5 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D88E6A3-73F3-422A-B85F-B8B49BFFB087. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

853 -500 000,00 0,00

0,00 0,00

85395 -500 000,00 0,00

0,00 0,00

-500 000,00 0,00

razem: -500 000,00 0,00

0,00 0,00

-500 000,00 16 800,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

576 603,00 576 603,00

Ogółem: 36 614 407,00 36 131 207,00

bieżące 9 545 468,00 9 045 468,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 633 393,00 4 133 393,00

4 133 393,00

0,00

4 133 393,00

Pozostała działalność 4 633 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 633 393,00

3 4 5

bieżące

8

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D88E6A3-73F3-422A-B85F-B8B49BFFB087. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

130 610,00 69 010,00 0,00 0,00 0,00 69 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 610,00 69 010,00 0,00 0,00 0,00 69 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 763 336,00 1 384 676,00 1 384 676,00 2 040,00 1 382 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 378 660,00 9 378 660,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 763 336,00 1 384 676,00 1 384 676,00 2 040,00 1 382 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 378 660,00 9 378 660,00 0,00 0,00

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

NazwaRozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

po zmianach

4

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Wydatki bieżące

Plan
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Plan

Wydatki bieżące

po zmianach

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 502/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 5 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D88E6A3-73F3-422A-B85F-B8B49BFFB087. Podpisany Strona 1



10 151 420,00 1 246 176,00 1 246 176,00 2 040,00 1 244 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 905 244,00 8 905 244,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 151 420,00 1 246 176,00 1 246 176,00 2 040,00 1 244 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 905 244,00 8 905 244,00 0,00 0,00

154 638,00 154 638,00 154 638,00 0,00 154 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 000,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 638,00 101 638,00 101 638,00 0,00 101 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 198,00 726 198,00 726 198,00 0,00 726 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 198,00 779 198,00 779 198,00 0,00 779 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 826,00 229 326,00 183 326,00 29 957,00 153 369,00 14 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 826,00 229 326,00 180 326,00 29 957,00 150 369,00 14 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00

200 026,00 186 526,00 140 526,00 25 026,00 115 500,00 14 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 026,00 186 526,00 137 526,00 25 026,00 112 500,00 14 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017 646,00 5 017 646,00 3 985 169,00 2 821 477,00 1 163 692,00 752 704,00 120 538,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 11 500,00 7 000,00 4 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017 646,00 5 017 646,00 3 982 669,00 2 814 477,00 1 168 192,00 752 704,00 123 038,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 940,00 2 834 940,00 2 205 201,00 1 911 706,00 293 495,00 387 304,00 83 200,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 827 940,00 2 827 940,00 2 195 701,00 1 897 706,00 297 995,00 387 304,00 85 700,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 200,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 700,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

754

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

4300

Podatek od nieruchomości

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

80101

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4480

75412

3020

4210

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

3020

60016

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D88E6A3-73F3-422A-B85F-B8B49BFFB087. Podpisany Strona 2



312 844,00 312 844,00 312 844,00 312 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 844,00 306 844,00 306 844,00 306 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 100,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 100,00 32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 928,00 166 928,00 166 928,00 0,00 166 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 428,00 168 428,00 168 428,00 0,00 168 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 025,00 17 025,00 17 025,00 0,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 025,00 20 025,00 20 025,00 0,00 20 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 353,00 294 353,00 293 353,00 284 323,00 9 030,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 353,00 301 353,00 300 353,00 291 323,00 9 030,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 422,00 228 422,00 228 422,00 228 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 422,00 234 422,00 234 422,00 234 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 351,00 37 351,00 37 351,00 37 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 351,00 38 351,00 38 351,00 38 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 46 000,00 1 634,00 44 366,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 845,00 -2 845,00 -2 845,00 0,00 -2 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 845,00 2 845,00 2 845,00 2 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 46 000,00 4 479,00 41 521,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 37 000,00 1 634,00 35 366,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 845,00 -2 845,00 -2 845,00 0,00 -2 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 845,00 2 845,00 2 845,00 2 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 37 000,00 4 479,00 32 521,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

4110

85154

4010

4120

4260

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4110

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

4300

po zmianach

zmniejszenie

80148

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D88E6A3-73F3-422A-B85F-B8B49BFFB087. Podpisany Strona 3



1 634,00 1 634,00 1 634,00 1 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366,00 2 366,00 2 366,00 2 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-344,00 -344,00 -344,00 0,00 -344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656,00 1 656,00 1 656,00 0,00 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 466,00 27 466,00 27 466,00 0,00 27 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 541,00 -1 541,00 -1 541,00 0,00 -1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 925,00 25 925,00 25 925,00 0,00 25 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 490,00 4 490,00 4 490,00 0,00 4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,00 -280,00 -280,00 0,00 -280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 062,00 1 300 062,00 821 046,00 487 814,00 333 232,00 0,00 479 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 455,00 -10 455,00 -9 955,00 0,00 -9 955,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 255,00 27 255,00 26 755,00 26 755,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 862,00 1 316 862,00 837 846,00 514 569,00 323 277,00 0,00 479 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 955,00 -4 955,00 -4 955,00 0,00 -4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 045,00 232 045,00 232 045,00 0,00 232 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 955,00 -4 955,00 -4 955,00 0,00 -4 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 045,00 232 045,00 232 045,00 0,00 232 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

4190

4610

4210

4300

4410

4330

4170

4700

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy społecznej85202

po zmianach

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Nagrody konkursowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D88E6A3-73F3-422A-B85F-B8B49BFFB087. Podpisany Strona 4



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 500,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 500,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 051,00 515 051,00 512 514,00 484 302,00 28 212,00 0,00 2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 755,00 26 755,00 26 755,00 26 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 806,00 541 806,00 539 269,00 511 057,00 28 212,00 0,00 2 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

3110

3110

po zmianach

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85214

85215

4210

4300

4410

4700

85205

zmniejszenie

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D88E6A3-73F3-422A-B85F-B8B49BFFB087. Podpisany Strona 5



372 671,00 372 671,00 372 671,00 372 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 755,00 26 755,00 26 755,00 26 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 426,00 399 426,00 399 426,00 399 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 628 386,00 15 882 186,00 13 280 240,00 6 042 420,00 7 237 820,00 1 251 104,00 878 558,00 322 284,00 0,00 150 000,00 11 746 200,00 11 746 200,00 0,00 0,00

-83 300,00 -83 300,00 -82 800,00 -14 000,00 -68 800,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 100,00 100 100,00 94 100,00 36 600,00 57 500,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 645 186,00 15 898 986,00 13 291 540,00 6 065 020,00 7 226 520,00 1 251 104,00 884 058,00 322 284,00 0,00 150 000,00 11 746 200,00 11 746 200,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 633 393,00 4 633 393,00 82 668,00 62 303,00 20 365,00 0,00 4 550 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 133 393,00 4 133 393,00 82 668,00 62 303,00 20 365,00 0,00 4 050 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 633 393,00 4 633 393,00 82 668,00 62 303,00 20 365,00 0,00 4 550 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 133 393,00 4 133 393,00 82 668,00 62 303,00 20 365,00 0,00 4 050 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 550 725,00 4 550 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 550 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050 725,00 4 050 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 545 468,00 9 545 468,00 1 530 200,00 494 435,00 1 035 765,00 28 086,00 7 987 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 045 468,00 9 045 468,00 1 530 200,00 494 435,00 1 035 765,00 28 086,00 7 487 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

242 879,00

0,00

242 879,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

Plan

Zlecone

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3110

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

RozdziałDział

853

85395 Pozostała działalność

po zmianach

Nazwa
§
/

grupa

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D88E6A3-73F3-422A-B85F-B8B49BFFB087. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 
 
DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie dróg publicznych gminnych  o 

kwotę 53 000,- zł na opłatę podatku od nieruchomości, z jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego 

wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 53 000,- zł na zakup usług pozostałych - zadania 

własne.  

  
DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży pożarnych o 

kwotę 3 000,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, z jednoczesnym zmniejszeniem planu 

finansowego wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 3 000,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia - zadania własne.  

 
DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach o kwotę         

2 500,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, o kwotę 1 500,- zł na zakup energii 

elektrycznej, o kwotę 3 000,- zł na zakup usług pozostałych, w zakresie obsługi stołówki szkolnej i 

przedszkolnej o kwotę 6 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 1 000,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 

szkoły podstawowej o kwotę 6 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 8 000,- zł na 

składki na Fundusz Pracy - zadania własne. 

 

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA   
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi o 

kwotę 479,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 2 366,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, z 

jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 

344,- zł na nagrody konkursowe, o kwotę 1 541,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 510,- zł na 

zakup usług pozostałych, o kwotę 100,- zł na podróże służbowe krajowe, o kwotę 280,- zł na koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego oraz o kwotę 70,- zł na szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej - zadania własne.  

  
DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 
 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.695.2022.WM z dnia 28 listopada 

2022 r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 16 800,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 502/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 5 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D88E6A3-73F3-422A-B85F-B8B49BFFB087. Podpisany Strona 1



budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce o kwotę 16 800,- zł na wynagrodzenia 

osobowe pracowników - zadania własne. 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce o kwotę 9 955,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, w zakresie wypłat zasiłków 

okresowych, celowych i pomocy w naturze oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 

500,- na świadczenia społeczne. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w 

zakresie domów pomocy społecznej o kwotę 4 955,- zł na zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego, w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie o kwotę 800,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 3 400,- zł na zakup usług 

pozostałych, o kwotę 300,- zł na podróże służbowe krajowe, o kwotę 500,- zł na szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu służby cywilnej, w zakresie dodatków mieszkaniowych o kwotę 500,- zł na 

świadczenia społeczne - zadania własne. 

 

DZIAŁ 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 Zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie wypłat dodatku węglowego dla 

gospodarstw domowych oraz dodatku dla podmiotów wrażliwych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł 

ciepła  o kwotę 500 000,- zł tytułem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w powyższym zakresie o kwotę            

500 000,- zł na wypłatę świadczeń społecznych - zadania zlecone. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D88E6A3-73F3-422A-B85F-B8B49BFFB087. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



